
RADA MIEJSKA
W ŁAB ISZYN l E UCHWAŁA NR xx/i99/n

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 8 lutego 2017 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności starych Komisji Rady Miejskiej w Łabiszynie za 2016 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.
póz. 446 i póz. 1579) oraz § 28 ust. 4 pkt l Statutu Gminy Łabiszyn przyjętego Uchwałą nr XIII/123/12 Rady
Miejskiej w Łabiszynie z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łabiszyn (Dz. Urz. Woj.
Kuj.- Pom. z 2012 r. póz. 901) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjąć sprawozdania z działalności stałych Komisji Rady Miejskiej w Łabiszynie za 2016 rok, stanowiące
załączniki do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Łabiszynie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ \

Teresa Paliwoda

Id: BD3A941E-EDA2-406D-AC5B-BAB2415A55A4. Podpisany Strona l



RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

Załącznik Nr l do Uchwały Nr XX/199/17

Rady Miejskiej w Łabiszynie

z dnia 8 lutego 2017 r.

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI
KOMISJI BUDŻETU I PLANOWANIA

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE W 2016 ROKU

Komisja w okresie sprawozdawczym odbyła 9 posiedzeń, na których zajmowała się następującymi

sprawami:

1. Analizowano sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Łabiszyn za 2015 rok i wypracowano opinię
w sparwie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Łabiszyna.

2. Analizowano stopień wykonania planowanych remontów i inwestycji realizowanych w 2016 roku.

3. Analizowano wykonanie budżetu Gminy Łabiszyn za I półrocze 2016 roku.

4. Monitorowano skutki finansowe funkcjonowania nowego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi.

5. Analizowano koszty utrzymania j edostek samorządowych z budżetu Gminy w 2016 roku.

6. Omówiono projekt budżetu Gminy Łabiszyn na 2017 rok oraz propozycje zadań inwestycyjnych.

7. Opiniowano również między innymi :

a) propozycje zmian w budżecie Gminy Łabiszyn na 2016 rok,

b) projekty uchwał podatkowych,

c) projekty uchwał okołobudżetowych.

8. Przygotowano sprawozdanie z działalności Komisji za 2016 rok.

9. Przygotowano Plan Pracy Komisji na 2017 rok.

Przewodniczący Komisji: Agnieszka Kupis

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: BD3A941E-EDA2-406D-AC5B-BAB2415A55A4. Podpisany Strona l



RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/199/17

Rady Miejskiej w Łabiszynie

z dnia 8 lutego 2017 r.

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI
KOMISJI ŁADU, PORZĄDKU I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE W 2016 ROKU

W okresie sprawozdawczym Komisja odbyła 8 posiedzeń.

Komisja zajmowała się następującymi sprawami:

1. Analizowano stan bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie miasta i gminy Łabiszyn.

2. Zapoznano się ze sprawozdaniem Komendanta Powiatowego Policji w Żninie o stanie bezpieczeństwa
i porządku publicznego na terenie Gminy Łabiszyn.

4. Opiniowano projekty uchwał przedstawionych na sesjach Rady Miejskiej w Łabiszynie.

5. Współpracowano z instytucjami zajmującymi się bezpieczeństwem i porządkiem.

6. Sporządzono sprawozdanie z działalności Komisji za 2016 rok.

7. Sporządzono Plan Pracy Komisji na 2017 rok.

8. Współpracowano z innymi Komisjami Rady Miejskiej w Łabiszynie.

Przewodniczący Komisji: Eugeniusz Rzymyszkiewicz

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKI ,

V

Teresa Paliwoda

Id: BD3A941E-EDA2-406D-AC5B-BAB2415A55A4. Podpisany Strona l



RADA
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/199/17

Rady Miejskiej w Łabiszynie

z dnia 8 lutego 20 1 7 r.

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI
KOMISJI INFRASTRUKTURY ROLNICTWA l OCHRONY ŚRODOWISKA

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE W 2016 ROKU

Komisja w roku sprawozdawczym odbyła 9 posiedzeń.

W okresie tym zajmowała się następującymi sprawami:

1. Organizacją dożynek gminnych, które odbyły się w mieście Łabiszyn:

- wybrano kandydatury na starostów dożynek gminnych,

- wytypowano osoby do wyróżnienia za długoletnie prowadzenie gospodarstwa rolnego,

- podano propozycje do odznaczenia pucharami „Wzorowe gospodarstwo rolne",

- wytypowano jedno gospodarstwo do wyróżnienia przez Starostwo Powiatowe.

2. Analizowano Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Łabiszyn.

3. Współpracowano z instytucjami zajmującymi się rolnictwem i ochroną środowiska.

4. Rozpatrywano sprawy i opiniowano wnioski dotycząca zakresu działalności Komisji.

5. Opiniowano projekty uchwał przygotowywanych na sesję Rady Miejskiej w Łabiszynie.

6. Analizowano sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Łabiszyn za 2015 rok.

7. Analizowano sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Łabiszyn za I półrocze 2016 r.

8. Współudział przy opracowaniu budżetu Gminy Łabiszyn na 2017 rok.

9. Sporządzono sprawozdanie z działalności Komisji za 2016 rok.

10. Sporządzono Plan Pracy Komisji na 2017 rok.

Przewodniczący Komisji: Ewa Milczek

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: BD3A941E-EDA2-406D-AC5B-BAB2415A55A4. Podpisany Strona l



RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/199/17

Rady Miejskiej w Łabiszynie

z dnia 8 lutego 2017 r.

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI
KOMISJI OŚWIATY I KULTURY

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE W 2016 ROKU

Komisja w okresie sprawozdawczym odbyła 8 posiedzeń.

Komisja zajmowała się następującymi sprawami:

1. Współpracowano z placówkami kulturalno-oświatowo-wychowawczymi.

2. Komisja zapoznała się ze stanem oświaty w Gminie Łabiszyn.

3. Komisja analizowała dokumenty związane z przyjęciem Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2017 rok.

4. Przeanalizowano sprawozdania z działalności placówek kulturowych: Łabiszyński Dom Kultury i Biblioteka
Publiczna.

5. Komisja uczestniczyła w opracowaniu budżetu Gminy Łabiszyn na 2017 r.

6. Komisja współuczestniczyła w opracowaniu projektów uchwał podejmowanych na sesjach Rady Miejskiej.

7. Członkowie Komisji uczestniczyli w wielu imprezach kulturalno - oświatowych i sportowych oraz
propagowali dziedzictwo regionalne i patriotyczne na terenie naszej Gminy.

8. Sporządzono sprawozdanie z działalności Komisji za 2016 rok.

9. Sporządzono Plan Pracy Komisji na 2017 rok.

Przewodniczący Komisji: Genowefa Lubiszewska

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKJEJ

Teresa Paliwoda

Id: BD3A941E-EDA2-406D-AC5B-BAB2415A55A4. Podpisany Strona l



RADA MIEJSKA
W ŁABISZYNIE Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/199/17

Rady Miejskiej w Łabiszynie

z dnia 8 lutego 2017 r.

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI
KOMISJI ZDROWIA I SPRAW SOCJALNYCH

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE W 2016 ROKU

W okresie sprawozdawczym Komisja odbyła 8 posiedzeń.

Komisja zajmowała się następującymi sprawami:

1. Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Miejskiej w Łabiszynie.

2. Analizowano funkcjonowanie SP ZOZ w Łabiszynie.

3. Udział w spotkaniach Rady Społecznej SP ZOZ Łabiszyn.

4. Analizowano sprawozdanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łabiszynie.

5. Współudział w realizacji programów zdrowotnych realizowanych przez Urząd Miejski w Łabłszynie i inne
jednostki.

6. Analizowano Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Innych
Uzależnień.

7. Sporządzono sprawozdanie z działalności Komisji za 2016 rok.

8. Sporządzono Plan Pracy Komisji na 2017 rok.

Przewodnicząca Komisji: Renata Drożniakiewicz

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: BD3A941E-EDA2-406D-AC5B-BAB2415A55A4. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Stosownie do art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.
póz. 446 i póz. 1579) komisje stałe Rady Miejskiej przedkładają Radzie sprawozdanie ze swej działalności.

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKJEJ

Teresa Paliwoda

Id: BD3A941E-EDA2-406D-AC5B-BAB2415A55A4. Podpisany Strona l




